

COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. ENNA)
SETTORE AFFARI GENERALI

Prot. Gen. nr.7099

DETERMINAZIONE NR. 91 DEL 21.06.2021

Oggetto: Nomina Responsabile di Servizio ai sensi dell'art.6 e 32, del vigente Regolamento degli Uffici e Servizi.

IL RESPONSABILE DEL I^ SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con propria determinazione nr. 27 del 23.04.2021;

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi, approvato con atto di G.M. n.12 del 18/02/2010, il quale prevede all'art.6 "La struttura organizzativa", all'art.32 "Individuazione ed attribuzioni dei responsabili di servizio";

Vista la deliberazione di G.M. n.13 del 06/02/2019, avente ad oggetto: "Modifica allegati A e B del Regolamento degli Uffici e Servizi;

Visto, all'uopo, l'art. 31 del vigente Regolamento degli Uffici e Servizi "Competenze delle Posizioni Organizzative", il quale prevede, al 3° comma "In materia di risorse umane" lett. "Q", la nomina dei responsabili di servizio nei modi e termini previsti dall'art. 6 del vigente Regolamento;

Visto che con nota prot. nr. 4602 del 06/05/2019, il Sindaco ha disposto, tra l'altro, che il Responsabile del Settore debba nominare i responsabili dei servizi;

Ritenuto che, ai sensi dell'art.6 del citato Regolamento degli Uffici e dei Servizi, il Responsabile di Settore provvede alla nomina del Responsabile del Servizio al quale attribuisce i compiti al servizio dedicato;

Sentiti, all'uopo, gli altri Responsabili di Settore;

Visto, il vigente C.C.N.L.;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa, facente parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione ai sensi dell'art.3 della L.R. n.10/1991:

- nominare nel rispetto dell'art.6 e dell'art.32 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con atto di G.M. n.12 del 18/02/2010, la dipendente Bellone Anna Maria, quale Responsabile dei Servizi: Anagrafe – Stato Civile – Elettorale - Leva;
- compensare l'esercizio dei compiti che comportano le specifiche responsabilità da parte del dipendente sopra indicato, con i compensi determinati nella contrattazione integrativa decentrata;
- 3. disporre che copia della presente, sia consegnata al dipendente interessato, al Sindaco al Segretario Generale, all'Ufficio Risorse Umane, alla R.S.U. e alle Organizzazioni Sindacali;
- 4. disporre inoltre che il presente atto sia pubblicato ai sensi della vigente normativa in materia, in particolare ai sensi di quanto previsto dalla legge n.190/2012, in materia di trasparenza mediante pubblicazione sul sito web del Comune (www.comunecatenanuqva.gov.it).

IL RESPONSABILE
Dott. Gaetano Intelicato

COAMON ON THE PROPERTY OF THE